
BUTMISTRZ MIASTA
Golubia-Dobrzynia ł

iawsko-pomoiskie
woje Ke zj Zarządzenie nr 128/2025

Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia
z dnia 8 grudnia 2025 r.

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej

dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego

Na podstawie art. 9g ust. 2 w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r.Karta

Nauczyciela (Dz. U. z 2024 r. poz. 986 i 1871 oraz z 2025 r. poz. 620, 1019,
1160, 1188 i 1189

z późn. zm.), zarządzam, co następuje:

g1

Powołuję Komisję Egzaminacyjną dla nauczycieli ubiegających się o stopień nauczyciela

mianowanego w składzie określonym w załącznikach nr 1-3 do niniejszego zarządzenia.

82

Zarządzenie powierza się do wykonania Kierownikowi Miejskiego Zespołu Obsługi Oświaty

w Golubiu-Dobrzyniu.

g3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMI

Do Pi wska



Załącznik nr 1
do Zarządzenia nr 128/2025

Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia
z dnia 8 grudnia 2025 r.

Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela

mianowanego dla Pani Agaty Goryńskiej - nauczyciela Przedszkola Publicznego nr 2 im. Marii

Konopnickiej w Golubiu-Dobrzyniu:

1) Pani Honorata Jarzębowska - przewodnicząca komisji, przedstawiciel organu prowadzącego.

2) Pani Danuta Brzózka-Ciechanowka - przedstawiciel Kujawsko-Pomorskiego Kuratora Oświaty.

3) Pani Małgorzata Brzóska - dyrektor Przedszkola Publicznego nr 2 im. Marii Konopnickiej

w Golubiu-Dobrzyniu.

4) Pani Ewa Malinowska-Grzech - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEN.

5). Pani Izabela Ćwiklińska - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEN.



Załącznik nr 2
do Zarządzenia nr 128/2025

Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia
z dnia 8 grudnia 2025 r.

Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela
mianowanego dla Pani Dominiki Kęprowskiej - nauczyciela Przedszkola Publicznego nr 2 im. Marii
Konopnickiej w Golubiu-Dobrzyniu:

1) Pani Honorata Jarzębowska - przewodnicząca komisji, przedstawiciel organu prowadzącego.

2) Pani Danuta Brzózka-Ciechanowka - przedstawiciel Kujawsko-Pomorskiego Kuratora Oświaty.

3) Pani Małgorzata Brzóska - dyrektor Przedszkola Publicznego nr 2 im. Marii Konopnickiej
w Golubiu-Dobrzyniu.

4) Pani Ewa Malinowska-Grzech - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEN.

5) Pani Izabela Ćwiklińska - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEN.



Załącznik nr 3
do Zarządzenia nr 128/2025

Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia
z dnia 8 grudnia 2025 r.

Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela
mianowanego dla Pani Angeliki Studzińskiej - nauczyciela Zespołu Szkół Miejskich w Golubiu-
Dobrzyniu:

1) Pani Honorata Jarzębowska - przewodnicząca komisji, przedstawiciel organu prowadzącego.

2) Pani Danuta Brzózka-Ciechanowka - przedstawiciel Kujawsko-Pomorskiego Kuratora Oświaty.

3) Pan Piotr Floerke - dyrektor Zespołu Szkół Miejskich w Golubiu-Dobrzyniu.

4) Pani Ewa Malinowska-Grzech - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEN.

5) Pani Izabela Ćwiklińska - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEN.


